MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 234 - Março/2024
Portaria - N° 05/2024

(CTT/UFPI)

Teresina, 06 de Março de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 5 / 2024 - CTT/UFPI (11.01)

Nº do Protocolo: 23111.012631/2024-66
Teresina-PI, 06 de Março de 2024

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Ato da Reitoria N° 2138, de
20/12/2023, DOU N° 243, 22/12/2023.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para constituírem a Comissão
Organizadora das Festividades referente aos 70 anos de Fundação do Colégio Técnico de
Teresina:

AVELAR AMORIM LIMA - SIAPE: 2583780 (MEMBRO)

CARLOS AUGUSTO DE SÁ - SIAPE: 1867786 (MEMBRO)

DANIEL BIAGIOTTI - SIAPE: 2732816 (MEMBRO)

DEYSE NAIRA MASCARENHAS COSTA - SIAPE: 3161975 (MEMBRO)

ELIZABETH GONCALVES LIMA ROCHA - SIAPE: 2086006 (MEMBRO)

HERICA MARIA SARAIVA MELO - SIAPE: 1790591 (MEMBRO)

JULINETE VIEIRA CASTELO BRANCO - SIAPE: 3315128 (PRESIDENTE)

KHELYANE MESQUITA DE CARVALHO - SIAPE: 2079075 (MEMBRO)

MARIA EUZA FEITOSA CAMURÇA COELHO - SIAPE: 1167383 (MEMBRO)

MARIA RITA BARBOSA DE SOUSA - SIAPE: 1787885 (MEMBRO)

NAYRA DA COSTA E SILVA RÊGO - SIAPE: 2499691 (MEMBRO)

ROSANA RODRIGUES DE SOUSA - SIAPE: 2304367 (MEMBRO)

THAIS ALVES NOGUEIRA - SIAPE: 3164525 (MEMBRO)

THEULDES OLDENRIQUE DA SILVA SANTOS - SIAPE: 2346427 (MEMBRO)

Art. 2º Compete a esta comissão as atividades relacionadas ao planejamento, divulgação e
execução das atividades referente às Festividades alusivas aos 70° aniversário de fundação do
Colégio Técnico de Teresina.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços/UFPI.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 06/03/2024 09:04 )
JOSSIVALDO DE CARVALHO PACHECO

DIRETOR
Matrícula: 2311725

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: cad368d428

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf